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PCZ/ZP/471/2024 
Dotyczy: „Dostawa systemu video z ureterorenoskopem giętkim dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”. 
PCZ/ZP/3331/8/2024 
 

 
 

Odpowiedzi na pytania  
oraz informacja o modyfikacji postanowień ogłoszenia i SWZ 

 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz art. 135. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 z późn zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania oraz informuje o modyfikacji 
postanowień dotyczących ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn. „Dostawa systemu 
video z ureterorenoskopem giętkim dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:  
     
 

Pytanie 1. Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ – Formularz cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego Wyposażenie, pkt. 33 
- Czy zamawiający dopuści kosz do sterylizacji wg następującego opisu: Kosz stalowy perforowany, wykonany z 
jednego arkusza stali o wymiarach wewnętrznych 538 x 251 x 62 (mm). Uchwyty składane po bokach. Z pokrywą 
zamykającą. Perforacja dna kosza i pokrywy 4mm. Kosz wyłożony matą sylikonową. Mocowania sylikonowe z 
możliwością zmiany położenia umożliwiające bezpieczne zamontowanie ureterorenoskopu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne wymiary kosza do mycia i sterylizacji inne niż podane w pkt 35 Załącznika 
nr 2 do SWZ – Formularz cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego, pod warunkiem że wymiary 
zewnętrze kosza będą odpowiednie do sterylizatora plazmowego Sterrad NX nr ref. 10033 będącego w posiadaniu 
Zamawiającego.  

 
Pytanie 2. Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, Warunków ogólnych, pkt 12, 13 i 16 tabeli. Czy Zamawiający wymaga w 

postępowaniu zapewnienia bezpłatnych przeglądów serwisowych w okresie gwarancji wykonywanych przez 
autoryzowany serwis (autoryzacja potwierdzona dokumentem wystawionym bezpośrednio przez producenta)? 
Wskazujemy, że brak takiego wymogu nie zapewni Zamawiającemu prawidłowej obsługi serwisowej oraz 
posprzedażowej sprzętu. Tylko podmiot posiadający autoryzację producenta, dysponującym przeszkolonym 
personelem i używającym oryginalnych części zamiennych jest w stanie utrzymać wyrób w należytym stanie 
technicznym, zapewniającym właściwe funkcjonowanie sprzętu oraz bezpieczeństwo pacjenta? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga bezpłatnych przeglądów serwisowych w okresie gwarancji wykonywanych 
przez autoryzowany serwis, w związku z czym modyfikacji ulega pkt. 12, 13 i 16 Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz 
cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego oraz Załącznik nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy § 3 ust. 4. 
 
 

Pytanie 3. Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, Warunków ogólnych, pkt 14 tabeli. Czy Zamawiający zaakceptuje, ze względu na 
szybko zmieniające się technologie i rozwiązania w sprzęcie medycznym wspierane przez Producentów, aby 
zabezpieczenie dostępności części zamiennych i serwisu pogwarancyjnego miało miejsce przez 8 lat od daty 
zawarcia umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby zabezpieczenie części zamiennych i serwisu pogwarancyjnego miało 
miejsce co najmniej przez 8 lat od daty zainstalowania sprzętu medycznego, w związku z tym modyfikacji ulega pkt. 
14 Formularza cenowego oraz parametrów technicznych sprzętu medycznego – Załącznik nr 2 do SWZ. 
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Pytanie 4. Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ – Formularz cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego, Warunki ogólne, pkt. 
9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 48h? 
Odpowiedź: Postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 
 

Pytanie 5. Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ – Formularz cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego, Warunki ogólne, pkt. 
10, w powiązaniu z zapisami umowy, § 3 ust. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie sprzętu zastępczego 
w przypadku naprawy trwającej powyżej 7 dni roboczych? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie sprzętu zastępczego w przypadku naprawy trwającej 
dłużej niż 7 dni roboczych, w związku z tym zamianie ulega pkt. 10 Formularza cenowego oraz parametrów 
technicznych sprzętu medycznego – Załącznik nr 2 do SWZ oraz § 3 ust. 8 Załącznika nr 5 do SWZ - Projektowane 
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy. 
 
 

Pytanie 6. Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ – Formularz cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego, Warunki ogólne, pkt. 
14 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat? 

 Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3. 
 

 
Pytanie 7. Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„W przypadku wystąpienia trzykrotnej awarii tego samego elementu/części przedmiotu umowy, uszkodzony 
element/część podlega wymianie na nowy, wolny od wad w terminie 14 dni od dnia ujawnienia trzeciej awarii. 
Wszelkie koszty transportu uszkodzonego oraz nowego sprzętu ponosi Wykonawca. […]” 
„Wykonawca zobowiązany jest w terminie 4 dni roboczych (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni wolnych od 
pracy i świąt) liczonych od chwili uznania reklamacji za zasadną wymienić towar na wolny od wad bądź uzupełnić 
braki ilościowe na własny koszt i we własnym zakresie.” 
Odpowiedź: Postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 

Pytanie 8. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1b) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 
0,5% na 0,3%? 
Odpowiedź: Postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 
 

Pytanie 9. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1c) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 
1% na 0,5%? 
Odpowiedź: Postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 
 

Pytanie 10. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1d) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 
1% na 0,5%? 

 Odpowiedź: Postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 

 
Pytanie 11. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1f) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 

1% na 0,5%? 
Odpowiedź: Postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 
 

Pytanie 12. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1g) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 
1% na 0,5%? 
Odpowiedź: Postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 
 

Pytanie 13. Dotyczy warunków umowy § 7, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści: „W 
przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie będą 
naliczane.” 
Odpowiedź: Postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 

 
 

1. Rozdział XIII ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  
1. Wykonawca związany jest ofertą przez okres 90 dni tj. do dnia 23.10.2024 r. Bieg terminu rozpoczyna się od dnia upływu 

terminu składania ofert, o którym mowa w rozdziale XVI SWZ, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 
dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
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2. Rozdział XVI ust. 9 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  

9. Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 26.07.2024 r. do godz. 10.00. 
 
3. Rozdział XVII ust. 2 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 26.07.2024 r., o godzinie 10:10. 
 
Na podstawie art. 137 ust. 1 i art. 137 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający modyfikuje postanowienia 
ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia przedłużając termin: 
- składania ofert: 26.07.2024 r. godz. 10:00; 
- otwarcia ofert:  26.07.2024 r. godz. 10:10; 
- termin związania ofertą: 23.10.2024 r. 
 

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 
Załączniki: 
- Ogłoszenie o zmianie. 
- Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego, po modyfikacji. 
- Załącznik nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy (wzór umowy), po modyfikacji. 
 
 

                                                                                  

  WERSJA ELEKTRONICZNA DOKUMENTU. 

 DOKUMENT W ORYGINALE PODPISANY PRZEZ  

    WICEPREZEZ ZARZĄDU   PODDĘBICKIEGO CENTRUM ZDROWIA SP. Z O.O. –   LEK. MED. URSZULĘ MARJAŃSKĄ 

 


